
Przeciętne miesięczne wydatki na 1 osobę w gospodarstwach domowych 

Chłodziarka ........................ 98,3 o 0,3 pkt proc.

Zmywarka do naczyń ........ 6,5 o 0,2 pkt proc.

Kuchenka mikrofalowa ..... 44,1 o 3,6 pkt proc.

Samochód osobowy .......... 56,8 o 0,3 pkt proc.

Odbiornik telewizyjny ..... 98,5 o 0,8 pkt proc.

Komputer osobisty ........... 56,7 o 5,5 pkt proc.

Telefon komórkowy .......... 83,6 o 3,9 pkt proc.
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Przeciętny miesięczny 

 
dochód 

rozporządzalny 
do dyspozycji 

Przeciętne 
miesięczne 
wydatki 

 na 1 osobę w gospodarstwach domowych 

Ogółem w zł... 908,99 861,42 826,98 

2008 = 100.........  103,2 103,1 102,0 

Polska = 100........  81,6 80,4 86,4 

Lokata w kraju .....  15 15 13 

o 12,2% 

3,78 
 

5,40 
 

1,55 
0,81 0,43 

Warzywa  
Pieczywo  
 

i produkty Mięso  Owoce  Cukier  Sery  Ryby  

Przeciętne miesięczne spożycie żywności 

na 1 osobę w gospodarstwach domowych 
w kilogramach   

7,62 

10,63 o 2,6% 

o 2,4% 

o 1,9% 
o 3,8% tak jak  

w 2008 r. 

Gospodarstwa domowe wyposażone  

w niektóre przedmioty trwałego użytkowania  
w % ogółu gospodarstw domowych    

o 5,1% 

217,93 zł   o 3,6% 

 wzrost    spadek      w stosunku do 2008 r. 

13,1% 

1,6% 

2,4% 

4,7% 

5,0% 

5,7% 

5,9% 

6,9% 
10,4% 

18,1% 

26,4% 

w procentach 

zbożowe  

Żywność i napoje bezalkoholowe 

Użytkowanie mieszkania i nośniki energii 

86,38 zł   o 3,8% 

57,03 zł    o 2,8% 

48,62 zł    o 2,7% 

46,75 zł    o 0,7% 

41,33 zł    o 0,6% 

38,73 zł    o 1,2% 

19,63 zł    o 2,1% 

12,84 zł    o 16,7% 

Transport 

Rekreacja i kultura 

Wyposażenie mieszkania i prowadzenie 
gospodarstwa domowego 

Odzież i obuwie 

Zdrowie 

Łączność 

Napoje alkoholowe i wyroby tytoniowe 

Restauracje i hotele 

108,20 zł   o 5,7% Pozostałe  

w złotych 

149,54 zł   o 3,5% 

BUDŻETY GOSPODARSTW DOMOWYCH 

W WOJEWÓDZTWIE LUBELSKIM W 2009 R. 


